VVyntoniam, Anno R^ni fui iSextodecimo tcnco xditi, Accu&-
tus Impetitus & Implacitatus fuerit,

Indeque/>fr Seperalia Judicia , in dicta Curia noftra verfus eum
jufte & legittime reddita, Condempnatus , ConviRus, & AttinSius

extiterit, prout per Recordum dictx Curi» noftrx, de Termino

Saniii Midjaelis ultimo pr.rterico fadum manifefte parec,

Per quod idcm Cardirialis omnia Bona & Cacalia Terras & Te-

nementa fua nobis forisfecit

,

Sciatisquod Nos, de Gratia noftra fpeciaH ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris
,
per Prxfente;, Damus Concedimus&

Reftituimus eidem Thomte Cardinali fotum Archiepifcopatum Ecde-

fiai Cathedralis^ Metropolitame Eborum,zc omnem omnimodam
ac plenam & integram Aciminiftrationem tam in Spiritualibus

quam in Temporalibus ejufdem Archiepifcopatus Eborum , cum
fuis Juribus, Pertinentiis , Appendentibus , & Dependentibus qui-

bufcumque, o t>. ^
Necnon, pro Nohis & Haeredibus noftris, Damus Concedi-

mu; & Rertit;iimus eidetn Tlmna Cardinali omnia & omnimoda
Ccftra, Palatia, Dominia, Maneria, Terras, Tenementa, Red-

ditus, Parcos, Foreftas, Chaceas, Warennas, Stagna, Molendi-

na, Vif. Francipleg. Curias Letas, ac csetera omnia & fingula

Hxreditamema Foliiifliones & Jura tam Spiritualia quamTempo-
ralia, Libertaces, Privilegia, Immunicaces , Prarrogativa , Franche-

fiai, Confuecudines, & Frxcminencias quafcumque, cum eorum

Juribus & Pcrtinentiis univcriis, pralihato Arcliiepijcopatui Eborum

qiiomodolibet pertinentia five fpectantia , in tam amplis modo &
forma ficuc idem Thomas Cardinalis, aut aliquis Praedeceflbrum

fuorum aiice hxc tempora , in Archiepifcopatu illo hujufmodi per-

ccp:t vel gavifus ftiit

,

Excepcis Nobis & Hoeredibus noftris & ad Ufum Noftri &
Hxredum noftiorum omnino refervatis, toco illo Mefuagio Duo-
bus Gardinis & Tribus Acris Terrse cum Pertinentiis vocato

YoRK Place infimul fituato & jacente in Viila Weftmonafte-

tienfi in Coniitatu Middlefexia:.

Ac etiam Damus & Reftituimus praefato Thoma Cardinali per

Prxfentes omnimodas Advocationes , Donationes , CoUationes , tati

,

Tljonue, ante Septimum Diem Februarii ultimo practericum, per
Manus aliorum quorumcumque ex Mandato noftro hberata mifla

five traducla, ac totum Jus Interefle & Titulum noftra de & in

eifdem eidem Thoma Cardinal: per Prxfentes penitus & imperpe-
tuiiiTi Remittimus& Relaxamus,
Habenda eidem Tlmna Executoribus & Aflignatis fuis de Dono

noftro abfoluto , abfque Compoto vcl aUquo alio pro eifdem No-
bis reddendo leu folvendo,